ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2013.
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA:   N & A Informática Ltda. - EPP
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa para
licenciamento e uso de Sistema Informatizado de Gestão Pública, Suporte
Técnico Operacional, Treinamento e Atualizações, para atender ás necessidades
de diversos setores da administração.
VIGÊNCIA: 16 de Janeiro de 2013 a 15 de Fevereiro de 2013.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA DE CONTROLE E GESTÃO
Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.04 – Secretaria de Controle e Gestão
Sub Unidade: 02.04.01 – Secretaria de Controle e Gestão
Função: 04 – Administração
Sub Função: 122 – Administração Geral
Classif. Orçamentária: 0003 2004 – Manutenção Ativ. Sec. Controle e Gestão.
Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica

VALOR: R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais)

DATA: 16 de Janeiro de 2013
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sra. Andréia Silva de Lima pela Contratada.